
入札経過及び結果表
条件付き一般競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 100,000,000 1 ◎

2 105,000,000 2

備考

円

発注業種 電気工事業　上下水道施設電気設備工事

落札金額（税込）

110,000,000

昱株式会社　北関東支店

105,401,000

開札日時 令和６年７月３１日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 96,195,276

履行場所

履行期間

仲町中継ポンプ場電気設備更新工事

予定価格(税抜)

直流電源盤、工業計器盤、シーケンサ盤、水位計交換　１式　監視装置設置　１式

朝霞市仲町２丁目１０番５０号（仲町中継ポンプ場）

5010001039024

件名

荏原実業株式会社　関東支社 　

契約締結日　から　令和８年１月３０日

業務概要

7010001036564

105,401,000

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

100,000,000

法人番号

埼玉県さいたま市大宮区桜木町１－１１－９ニッセイ大宮桜木町ビル

昱株式会社　北関東支店
落札業者名


